
 

  1  

 

Chráněné 

Dílčí smlouva o poskytnutí finančních prostředků na kompenzační opatření 

(dále jen „Smlouva“) 

uzavřená k rámcové smlouvě o poskytnutí finančních prostředků na kompenzační opatření ze dne 
21.7.2021 a dle §1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, mezi: 
Severočeské doly a.s.  
se sídlem: Chomutov, Boženy Němcové 5359, 430 01 
IČO: 49901982 
DIČ: CZ699005746 
zastoupena: Ing. Ivo Pěgřímek, Ph.D. – předseda představenstva 
 Ing. Pavel Sluka – člen představenstva 
kontaktní osoby: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 495 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú
Fakturační adresa: Severočeské doly a.s., 28. října 3123/152, 702 00  Ostrava – pro faktury v listinné 

podobě nebo fakturace@sdas.cz – pro faktury v elektronické podobě 

(dále též jen „Poskytovatel“) 

Město Bílina 
se sídlem:  Bílina, ul. Břežánská 50/4, PSČ 418 31 
IČO:   00266230 
DIČ:   CZ00266230 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
zastoupeno: Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou – starostkou města Bíliny 
kontaktní osoby: 

(dále též jen „Příjemce“) 
 
 
(Poskytovatel a Příjemce společně dále též „Smluvní strany“, jednotlivě též „Smluvní strana“) 

I. 

Úvodní ustanovení 

I.1. Smluvní strany prohlašují, že dne 21.7.2021 uzavřely rámcovou smlouvu o poskytnutí finančních 
prostředků na kompenzační opatření (dále jen „Rámcová smlouva“). 

I.2. Smlouva je uzavřena v návaznosti na odst. III.4. Rámcové smlouvy a obsahuje závazek poskytnout 
Příjemci účelovou dotaci na pořízení nového zdroje vytápění ve výši 100.000 Kč na každou ve smyslu 
Rámcové smlouvy vyhovující Žádost, která je dále konkrétně vymezena ve Smlouvě. 

II. 
Poskytovatelem vyhodnocené Žádosti 

II.1. Poskytovatel obdržel od Příjemce za období od 1.2.2022 do 30.9.2022 celkem 4 žádosti (dále jen 
„Obdržené Žádosti“), z toho nevyhovovalo požadavkům vymezeným v Rámcové smlouvě celkem 3 
žádosti, z nichž byla 1 po dodatečném doplnění dokumentů schválena. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že Poskytovatel vyrozuměl Příjemce o důvodu pro vyřazení každé nevyhovující Žádosti. 
Příjemce nebude nevyhovující Žádost vůči Poskytovateli nadále uplatňovat, ledaže budou odstraněny 
jejich vady, pro které byla nevyhovující Žádost Poskytovatelem vyřazena. 



 

  2  

 

Chráněné 

II.2. Z Obdržených Žádostí uznal Poskytovatel jako vyhovující tyto Žádosti: 

Identifikace Žadatele 
(jméno, příjmení)  

Žádost doručena 
Poskytovateli 

dne 

Místo realizace Žádosti (adresa 
příslušné nemovitosti určené 

k bydlení/ parc. č. přísl. pozemku) 

Katastrální území, kde 
bude Žádost 
realizována 

21.9.2022 604208 Bílina 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

V tomto odstavci definované Žádosti, které byly Poskytovatelem uznané jako vyhovující dále jen „Vyhovující 
Žádosti“. 

III. 
Platební podmínky 

III.1. Poskytovatel se v návaznosti na Rámcovou smlouvu zavazuje na realizaci Vyhovujících Žádostí 
poskytnout Příjemci částku 1 krát 100.000,- Kč, tj. celkem 100.000,- Kč, a to na bankovní účet Příjemce 
uvedený v záhlaví Smlouvy do 30 dnů od účinnosti Smlouvy. Tím není dotčena možnost postupu 
Příjemce dle odst. III.10. až odst. III.12. Rámcové smlouvy. 

IV. 
Povinnosti Příjemce 

IV.1. Příjemce se zavazuje s každou Dotací naložit výhradně v souladu s Rámcovou smlouvou. Pokud 
Příjemce prokazatelně naloží s Dotací v rozporu se Smlouvou či Rámcovou smlouvou, vrátí Příjemce 
Poskytovateli částku odpovídající takové Dotaci, a to do 30 dnů výzvy Poskytovatele. 

V. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

V.1. Pokud by se z jakéhokoliv důvodu jakékoliv ustanovení Smlouvy stalo zdánlivým, neplatným, 
nevymahatelným nebo neúčinným, tato zdánlivost, neplatnost, nevymahatelnost nebo neúčinnost 
takového ustanovení nebude mít vliv na zbývající ustanovení Smlouvy, pokud z povahy tohoto 
ustanovení nebo z jeho obsahu nevyplývá, že zdánlivé, neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné 
ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. Pokud se jakékoliv ustanovení Smlouvy stane 
zdánlivým, neplatným, nevymahatelným nebo neúčinným, zahájí smluvní strany jednání za účelem 
nové úpravy vzájemných vztahů tak, aby byl zachován původní záměr Smlouvy. Do té doby platí 
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 

V.2. Smluvní strany jsou obecně při plnění Smlouvy povinny postupovat v souladu se zákonem č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění (dále jen „ZZOÚ“), a s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů), v platném znění (dále jen „Nařízení“). Budou-li si Smluvní strany 
za účelem plnění Smlouvy zpracovávat osobní údaje, uzavřou za tím účelem smlouvu o zpracování 
osobních údajů v souladu s čl. 28 odst. 3 Nařízení a se ZZOÚ. 

V.3. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany si při 



 

  3  

 

Chráněné 

sjednávání Smlouvy vymezily informace (např. obchodní tajemství), které jsou z povinnosti uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv vyjmuty. Tyto informace jsou ve Smlouvě podtrženy, či jinak vhodně 
zvýrazněny, pokud si je Smluvní strany nevymezily jiným způsobem. 

V.4. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu 
se zákonem o registru smluv. Smluvní strany si ujednaly, že dnem nabytí účinnosti Smlouvy pozbývají 
platnosti a účinnosti veškerá jejich předchozí ústní a písemná ujednání stran předmětu Smlouvy. 
Smluvní strany pro vyloučení pochybností uvádějí, že tím není dotčena Rámcová smlouva a dále ani 
případné Dílčí smlouvy o poskytnutí finančních prostředků na kompenzační opatření uzavřené 
na základě Rámcové smlouvy a v souvislosti s jinými Žádostmi ve smyslu Rámcové smlouvy. 

V.5. Poskytovatel se zavazuje uveřejnit tuto Smlouvu prostřednictvím registru smluv bez zbytečného 
odkladu po jejím podpisu, vymezení informací, které jsou z povinnosti uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv vyjmuty, a anonymizaci Smlouvy, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Smlouvy. 

VI. 
Závěrečná ujednání 

VI.1 Jakékoliv změny Smlouvy lze učinit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, které budou za 
dodatek Smlouvy výslovně označené a podepsané oprávněnými zástupci Smluvních stran, pokud není 
ve Smlouvě uvedeno jinak. 

VI.2. Veškeré spory vznikající ze Smlouvy, včetně sporů ze vztahů se Smlouvou souvisejících, se Smluvní 
strany zavazují řešit nejprve smírnou cestou. Nedojde-li ke smírnému vyřešení sporu do 30 dnů ode 
dne, kdy byl předmět sporu oznámen druhé ze Smluvních stran, jsou Smluvní strany oprávněny takový 
spor předložit výhradně místně příslušnému soudu České republiky dle sídla Poskytovatele. 

VI.3. Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, každý s platností originálu, z nichž Příjemce 
obdrží 1 vyhotovení a Poskytovatel 1 vyhotovení. 

VI.4. Smlouva byla schválena usnesením rady města Bílina č. 1340 ze dne 22.11.2022 

 

 

 

Poskytovatel: 
V Chomutově dne: ……………………… 

Příjemce: 
V Bílině dne:…………………….…… 
 

______________________________________ 
Ing. Ivo Pěgřímek, Ph.D. 
předseda představenstva 
Severočeské doly a.s. 
 
 
 

______________________________________ 
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 
starostka 
město Bílina 

_______________________________________ 
Ing. Pavel Sluka 
člen představenstva 
Severočeské doly a.s. 

 

 




